Pisz, dnia : 08. 04. 2013r.

REGON 790676010 . WYKONAWCY -

PZD.3210.4.2013 - Tre$é¢ pytan dot. SIWZ i odpowiedZz Zamawiajacego.

W dniu 04.042013r do Zamawiajagcego wplynely pytania dot. tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamoéwienia w  postepowaniu Nr PZD.3210.4.2013 prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego na usfugi w zakresie projektowania:

ZADANIE NR 1 - Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowg
drogi powiatowej Nr 1522N (Karpa) — Turosl - Pisz
od km 23+485 do km 31+285;

ZADANIE NR 2 - Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowe ulicy Staszica
w Piszu od km 0+095 do km 0+600;

o tresci:

ZADANIE NR 1

Pytanie nr1 -  Czy zadanie wymaga dokonania poszerzen pasa drogowego? Jezeli tak, to czy po
stronie Wykonawcy lezy wykonanie projektow podziatow nieruchomosci wraz ze zgodq wiascicieli
i uzyskaniem decyzji o lokalizacji celu publicznego?

ZADANIE NR 2

Pytanie nr 1 - Czy zadanie wymaga dokonania poszerzen pasa drogowego? Jezeli tak, to czy po
stronie Wykonawcy lezy wykonanie projektow podziatow nieruchomosci wraz ze zgoda wiascicieli
i uzyskaniem decyzji o lokalizacji celu publicznego?

Pytanie nr 2 - Czy w ramach zadania nalezy uzyskaé odstgpstwo na prowadzenie prac
w sasiedztwie linii kolejowej oraz uzgodnienie projektu z PKP?

Pytanie nr 3 - Czy w ramach zadania nalezy uzyskaé mape do celéw projektowych- kolejowa?

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia  2004r. Prawo zamowien  publicznych
( tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz.759 ze zm.) — Zamawiajacy udziela odpowiedzi :

ZADANIE NR 1

Odpowiedz na pytanie nr1 Nie.

ZADANIE NR 2

Odpowiedz na pytanie nr1 - O potrzebie dokonania poszerzen pasa drogowego bedg decydowaty

rozwigzania projektowe.

Tak.

Odpowiedz na pytanie nr 2

Odpowiedz na pytanie nr3 - Tak.




